
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr. 1 PIELIKUMS 

 

2026. gada 28. janvāris  

 

LĒMUMS Nr.1 

Par Pirmsskolas izglītības iestādes “Mārupīte” vadītāja iecelšanu amatā  

Mārupes novada pašvaldības dome ar 2025.gada 29.janvāra lēmumu Nr.37 (sēdes 

protokols Nr.1) “Par atklātā konkursa nolikuma apstiprināšanu izglītības iestādes vadītāja 

amata pretendentu atlasei” apstiprināja atklātā konkursa nolikumu (turpmāk – Nolikums). 

Pamatojoties uz Nolikuma 12.punktu, Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 

A. Osītis ar 2025.gada 28.novembra rīkojumu Nr.1/2.1-13/251 “Par konkursa komisijas 

izveidošanu izglītības iestādes vadītāja amatam” izveidoja konkursa komisiju.  

Konkursa atlases komisija 2025. gada 18. decembra sēdē (sēdes protokols Nr.2025/3) 

pieņēma lēmumu virzīt iecelšanai Pirmsskolas izglītības iestādes “Mārupīte” vadītājas amatā 

Sandru Ozolu, kura kopvērtējumā ieguva vislielāko punktu skaitu.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

10.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības domes kompetencē ir iecelt amatā un atbrīvot no tā 

pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas normatīvajos aktos paredzētajos 

gadījumos, atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Renārs Freibergs, 

Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, Oskars Jonāns, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Jānis 

Lagzdkalns, Rodrigo Laviņš, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Iecelt Sandru Ozolu, personas kods [..], Pirmsskolas izglītības iestādes “Mārupīte” 

vadītājas amatā ar 2026.gada 2.februāri. 

2. Pašvaldības izpilddirektoram Edijam Pelšam noslēgt darba līgumu ar Sandru Ozolu par 

Pirmsskolas izglītības iestādes “Mārupīte” vadītājas amata pienākumu pildīšanu. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                           Aivars Osītis 

 

 

Sagatavoja Centrālās pārvaldes 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

vadītāja A. Freimane 

 

  

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 


